
vyhotovil: poř. č.: kontroloval: str.č. 1/4

řMňín
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V PARDUBICÍCH

pobočka Chrudim, Cás|avská 1146, 537 01 Chrudim
e-mail:

Smlouva o dílo
Provedení odborné expertizy

I.

Smluvní strany

Zhotovitel:

zastoupený:
IČO:
bank spojeni"
č. účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v
Čáslavská 1146
Chrudim 537 01
MVDr. Hanou Čapkovou
71009477

Pardubicích, pobočka Chrudim
tel.:
e-mail:

Objednatel.' Hamzova odborná léčebna pro děti a
zastoupený:MUDr. Václavem Volejníkem CSc. - ředitelem
IČO: 00/83024
DIČ: 233-00183024
bank. spojení
č. účtu:

Osoby oprávněné jednat za objednavatele:
ve věcech smluvních — Ing. Petr Tesař
ve věcech technických - p. Zdeněk Doležal
osoba odpovědná za realizaci — p. Pavel Bulva

dospělé, 538 54 Luže - KoŠumberkc

II.
Předmět plnění smlouvy

Odběry + rozbory vzorků vod z rehabilitačních bazénů v souladu s poŽadavky
Metodického pokynu hlavního hygienika zn.HEM-300-3.11.03/30524 z 5.2.2004 Pro
posuzování léčebných bazénů ve zdravotnických zařízeních - 6 odběrových míst

. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

III.
Cena

Návrh ceny provedených prací je stanoven po přihlédnutí k cenám použitých chemikálií, materiálů, laboratorních a
jiných přístrojů, nutných pro provedení prací, nákladů na dopravu a pracovní čas odborných pracovníků a její výše
bude činit: 8 860, KČ za l odběrový cyklus na 6ti stanovištích + náklady na dopravu /100, KČ na l odběrový

nehodící se škrtněte



vyhotovil: poř. č.: kontroloval: str.č. 2/4

cyklusl. S ohledem na výši zakázky za rok bude uplatněna sleva 20% z fakturované částky. Tato sleva nebude
uplatněna pokud předcházející faktury za provedené analýzy nebudou uhrazeny v daném termínu
Skutečná cena bude fakturována dle rozsahu prací a výkonů, dle specifikace uvedené v tomto ustanovení.
V případě změn cen v následujících letech, vyšších než 10 % počínaje rokem 2005, je zhotovitel povinen o této
skutečnosti informovat objednatele před provedením rozboru. V tomto případě bude rozbor proveden pouze na
základě akceptace nové ceny objednatelem. (tento odstavec platí pro smlouvu na dobu neurčitou)

IV.
Povinnosti

l.Objednatel se zavazuje:
- poskytnou zhotoviteli veškerou součinnost při provádění odborné expertizy;
- uhradit zhotoviteli skutečnou cenu za provedené práce a výkony , a to do 10

Zhotovitele;
- zajistit proškolení pracovníků Zdravotního ústavu v BOŽ včetně vybavení OOPP

pracoviště s rizikem ohrožení zdraví;
- v případě prodlení s úhradou fakturované částky zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

vlády č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení

dnů po obdržení faktury od

v případě nutnosti vstupu na

ve výši stanovené v nařízení
podle občanského zákoníku.

2.Způsob úhrady:
-faktura na účet dodavatele

3.Zhotovitel se zavazuje:
3.1.- ihned po obdržení podepsané smlouvy objednatelem provádět práce sjednané dle ČI. I této smlouvy;
3.2.- po provedení expertizy její výsledek odeslat neprodleně na adresu objednatele;
3.3 - odpovídá za řádné provedení předmětu smlouvy v souladu s platnými právními předpisy;
3.4.- zavazuje se dodržovat mlčenlivost o veškerých informacích zjištěných při plnění předmětu této smlouvy,

nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám (viz Zvláštní ustanovení);
3.5- vystavit fakturu za provedené práce po odpočtu zaplacené zálohy.

3.6.-zhotovitel se bude při každé návštěvě HL za účelem plnění této smlouvy, při příchodu a odchodu hlásit na
technickém odboru, kde mu bude přidělena identifikační známka k povolení vstupu do objektu HL

3.7.-zhotovitel bude věnovat zvláštní pozornost tomu, aby při realizaci zakáZky nedošlo k poškození parkových
ploch a porostu

3.8.- při provozu vozidel v HL je zhotovitel povinen dodržovat max. stanovenou rychlost, tj. 20 km/hod.
3.9.-zhotovitel se zavazuje, že při své činnosti v objektech HL bude postupovat v souladu s platnými předpisy BOZ

a PO,zároveň se zavazuje, že přebírá odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO při činnosti svých
pracovníků v místě prováděných prací, pracovníci zhotovitele se budou zdržovat pouze na pracovištích a na

místech smluvně dohodnutých
3.10.- za prokázané porušení závazků v bodech 3.7. - 3.10. této smlouvy, zaplatí zhotovitel pokutu ve výši l 000,-

Kč za každý případ a den, až do odstranění porušení povinností.

4.Zvláštní ustanovení
- vyšetřeni,které dodavatel neprovádí sám,zabezpečí formou subdodávky od jiného subjektu

VI.

Společná a závěrečná ustanovení
Obě smluvní strany mohou od plnění předmětu smlouvy ustoupit:

l) po vzájemné dohodě
2) v případě neplnění povinnosti druhé smluvní strany, přičemž jsou povinny si vzájemně uhradit

prokazatelně vzniklé náklady či prokazatelnou škodu.

* nehodící se škrtněte



vyhotovil: poř. č.: kontrdoval: str.č. 3/4

Pokud má objednatel u Zhotovitele nezaplacené pohledávky, nebude zhotovitel do zaplacení další služby provádět.
Na důkaz pravdivosti shora uvedených údajů připojují smluvní strany své podpisy.
Smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, a každý z nich má platnost originálu.
Smlouva je platná po podpisu obou smluvních stran a povinnost plnění této smlouvy vzniká, po doručeni smlouvy
zhotoviteli.
O ostatních podmínkách platí obecně známé právní předpisy a to především ustanovení obchodního zákoníku.
Změny této smlouvy je možno provést po vzájemné dohodě smluvních stran formou dodatku. Dodatek je dokument,
který je takto označen, průběžně číslován a podepsán oprávněnými osobami.

Objednatel:

Zhotovitel:

* nehodící se škrtněte



vyhotovil: poř. č.: kontroloval: str.č. 4/4

Dodatek Č.1 ke smlouvě
na ,,Provedení odborné expertizy ,, mezi Hamzovou odbornou léčebnou pro děti a dospělé,Luže - Košumberk a
Zdravotním ústavem se sídlem v Pardubicích ,pobočkou Chrudim, ze dne 20.5.2004

Článek č. II
Předmět plnění smlouvy .

- od 1.11.2004 se upravuje dle ,, Přílohy B ,, schváleného provozního řádu rehabilitačních bazénů,který jenedílnou součástí této smlouvy a mění se v plném rozsahu takto :
2.1. chemický rozbor (stanovení zákalu,dusičnanů,amonných iontů,chemické spotřeby kyslíku manganistanem )

lx za 14 dní
2.2. mikrobiologický rozbor ( stanovení Escherichia co1i,Staphylococcus aureus,Pseudomonas aeruginosa a počet

kolonií kultivovatelných při 36°C v Stí bazénech,1x recyklační zařízení,1x voda plnící ) lx za měsíc.
2.3. stanovení Legionell v Stí bazénech,1x recyklační zařízení lx za rok.

Článek č. III
Cena se v plném rozsahu mění takto :

3.].

3.2

Ostatní články a ustanovení smlouvy o díle se nemění .

Objednatel:

Zhotovitel:

" nehodící se škrtněte


